

婦人科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
AP	ピラルビシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	28
B E P	ブレオマイシン エトポシド シスプラチン	30mg 100mg/m ² 20mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1,8,15 Day1-5 Day1-5	21
Bev + Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ベバシズマブ	200mg 15mg/kg	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
Bev単剤	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	Day1	21
CDDP（中用量）	シスプラチン	30mg/m ²	点滴静注	Day1	7
CPT11 CDDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	28
DC+Bev	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	70mg/m ² AUC5 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
DC + Durvalumab	デュルバルマブ ドセタキセル カルボプラチン	1120mg 70mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	Day1	21
DTX CBDCA K-2	ドセタキセル カルボプラチン	35mg/m ² AUC2	点滴静注 点滴静注	Day1,8,15 Day1,8,15	28
DTX CBDCA K-5	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
DTX CBDCA K-6	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
EA	エトポシド アクチノマイシンD	100mg/m ² 0.5mg	点滴静注 点滴静注	Day1-4 Day1-4	14

婦人科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
EMA/CO	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	Day1,2	14
	アクチノマイシンD	0.5mg	点滴静注	Day1,2	
	メソトレキセート	300mg/m ²	点滴静注	Day1	
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴静注	Day8	
	ビンクリスチン	1mg/m ²	点滴静注	Day8	
GD	ゲムシタビン	800mg	点滴静注	Day1,8	21
	ドセタキセル	50mg/m ²	点滴静注	Day8	
Gemcitabine	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	Day1	28
IP	イファスファミド	1.5g/m ²	点滴静注	Day1-5	21
	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	Day1-5	
NDP CPT11	ネダプラチン	60mg/m ²	点滴静注	Day1	28
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	
NDP+CPT-11	ネダプラチン	60mg/m ²	点滴静注	Day1	28
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	
NDP+CPT-11 + Bev	ネダプラチン	60mg/m ²	点滴静注	Day1	28
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	Day1	
Pembrolizumab（6週間隔）	ペムブロリズマブ	400mg	点滴静注	Day1	42
Pembrolizumab+lenvatinib	ペムブロリズマブ	200mg	点滴静注	Day1	21
	レンバチニブ	20mg	内服	Day1-21	
PLD+Bev	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	Day1,15	28
	ドキソルビシン リポソーム	40mg/m ²	点滴静注	Day1	
PLD-C療法	ドキソルビシン リポソーム	30mg/m ²	点滴静注	Day1	28
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	Day1	

婦人科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
Taxol CBDCA K-5	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
Taxol CBDCA K-6	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注	Day1 Day1	21
Taxol CBDCA K-2	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC2	点滴静注 点滴静注	Day1,8,15 Day1,8,15	28
Taxol CBDCA + Bev K-5	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	180mg/m ² AUC5 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
Taxol(180mg/m ²)	パクリタキセル	180mg/m ²	点滴静注	Day1	21
Taxol(80mg/m ²)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	28
TC(K-5) + Bev + Pembrolizumab	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	200mg 175mg/m ² AUC5 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1 Day1	21
TC + Durvalumab	デュルバルマブ パクリタキセル カルボプラチン	1120mg 175mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
TP+Bev	パクリタキセル シスプラチン ベバシズマブ	175mg/m ² 50mg/m ² 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1 Day1 Day1	21
VP16 CDDP	エトポシド シスプラチン	100mg/m ² 20mg/m ²	点滴静注 点滴静注	Day1-5 Day1-5	28
weeklyDC+Bev	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	35mg/m ² AUC2 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	Day1,8,15 Day1,8,15 Day1	28

婦人科

レジメン名	薬品名（抗がん剤のみ）	投与量	投与経路	投与日	治療期間（日）
weeklyTC+Bev	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15	28
	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	Day1,8,15	
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	Day1	
セミプリマブ	セミプリマブ	350mg	点滴静注	Day1	21
チソツマブ ベドチン	チソツマブ ベドチン	2mg/kg	点滴静注	Day1	21
ドキシル	ドキソルビシン リポソーム	40mg/m ²	点滴静注	Day1	28
ハラヴェン単独療法（婦人科）	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	Day1	21